
 

 

UCHWAŁA NR XLII/262/21 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku  

dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), art. 97 ust. 1, 1a i 5, w związku z art. 7 pkt 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, art. 51 ust. 4 i 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt osób bezdomnych, o których mowa 

w art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w schronisku dla osób bezdomnych 

zwanym dalej „schroniskiem” na terenie Gminy Brzeg Dolny.  

§ 2. 1. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 20 zł. 

2. Przyznanie pomocy za pobyt w schronisku oraz ustalenie wysokości odpłatności za pobyt w schronisku 

dla osób bezdomnych i sposobu płatności następuje w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 3. 1. Pobyt w schronisku jest odpłatny. Przy ustaleniu opłaty za pobyt w schronisku stosuje się 

odpowiednio poniższą tabelę: 

Lp. 

Dochód osoby/ rodziny według kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

 

Procentowy udział w odpłatności osoby 

bezdomnej korzystającej ze schroniska  

do dobowej stawki za pobyt (%) 

   1  powyżej 0 do 100% 5 % 

   2 powyżej 100% do 150%  30% 

3 powyżej 150% do 200% 40 % 

4 powyżej 200 do 250% 50 % 

5 powyżej 250 % 100% 

2. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt w schronisku, liczby 

dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w tabeli. 

3. Opłatę za pobyt w schronisku, osoba skierowana dokonuje w sposób określony w decyzji 

administracyjnej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 222

https://sip.lex.pl/


§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 222


		2022-01-14T11:26:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




